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Cartella in manilla con aghi cm 25x33 celeste

CK035900

Cartellina in cartoncino manilla con aghi
8014819001761

NEWBRAND

MAO3051ER.02

CF

Confezione
20

25

0.77

2427

Cartellina con aghi in manilla - con stampa

Colore celeste

Tipo cartella con aghi
Materiale cartoncino manilla
Dimensioni 25x33 cm

Marca NEWBRAND
Peso g/mz 200




